

پیامبر گرامی اسلام (ص):

روزی بیشتر از اجل «مرگ» به بنده می‌رسد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۹۲



صفحه	۷
شماره	۲۵۱۶
سال	بیست و پنجم

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

پاک فطرت می‌تواند به ژیمناستیک فارسی کمک کند

مدیرکل ورزش و جوانان فارس با بیان اینکه کمال پاک فطرت فردی از خانواده ورزش است، افزود: او می‌تواند به ژیمناستیک استان کمک کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که در مراسم تکریم و معارفه سرپرستان قدیم و جدید هیئت ژیمناستیک استان فارس سخن می‌گفت با یاد کردن از مرحوم عباسعلی توانا رئیس فقید هیئت ژیمناستیک استان از زحمات ساسان مبینی در زمان تصدی مسئولیت سرپرستی این هیئت تشکر کرد و افزود: مبینی علی‌رغم تمام مشغله‌هایی که دارد، همیشه و همه وقت نه تنها برای ورزش ژیمناستیک بلکه برای تمام رشته‌های ورزشی از جمله فوتبال وقت گذاشته است. وی از مبینی و پاک‌فطرت به عنوان خدمتگزاران ورزش یاد کرد و افزود: سرپرست جدید هیئت ژیمناستیک می‌تواند با مراودات خود زمینه توسعه سخت‌افزاری این ورزش را در استان فراهم سازد. مدیرکل ورزش و جوانان فارس با تقدیر از خانواده ورزش ژیمناستیک استان به خاطر استمرار فعالیت و افتخارآفرینی‌ها چه در دوران حیات مرحوم توانا و چه پس از درگذشت وی گفت: این رشته مادر و پایه همواره در استان فارس جزو چند رشته نخست و پر اهمیت استان بوده است.

پیشرفت ورزش بانوان شیراز در حوزه‌های مختلف هدف اصلی ماست



مسئول ورزش بانوان شهرستان شیراز: صدیقه خواست خدایی پس از انتصاب به‌عنوان مسئول ورزش بانوان اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز فعالیت‌های خود را در سطح گسترده‌ای آغاز کرده است، به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس و به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شیراز، وی گفت: سطح ورزش بانوان در شیراز در حد متوسطی است خیلی از قهرمانان اخیر ما در بازی‌های آسیایی و پاراسیایی، مثل سعیده جعفری، سمیرا ارم، ساره جوانمردی، زهرا رحیمی و محمدی‌راد خانم‌ها بودند، مهتاب نبوی و فرانک پرتوآذر هم صدرنشین رنکینگ رشته‌های پاراوانادو جهان و دوچرخه‌سواری آسیا هستند که نشان از قدرت بالای زنان شیرازی در بخش ورزش قهرمانی دارد، اما با توجه به توانمندی ورزشکاران زن شیراز هنوز می‌شود کارهای بهتری در این قسمت انجام داد. وی ادامه داد: فکر می‌کنم در قسمت همگانی نیاز به پیشرفت بیشتری داریم، در این حوزه ارتقا سلامت جامعه هدف اصلی ماست، نقش ورزش در مبارزه با افسردگی و خیلی از بیماری‌ها باید تبلیغ ورزش همگانی باشد، اما این فن اداره ورزش و جوانان است و محتوا باید از طریق ما ایجاد شود و نشر پیدا کند و سازمان‌های دیگر با مشاورت ما فعالیت کنند! برای دنبال نظر سنجی از بازیکنان تیم‌های

کسب مقام قهرمانی نیروهای مسلح توسط تیم تک تیراندازی تپ تکاور امام سجاد (ع)



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تپ تکاور امام سجاد (ع) مسابقات تک‌تیراندازی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در پادگان شهید صدوقی یزد با حضور تیم‌های نیروهای مسلح برگزار شد. در این مسابقات تیم تک‌تیراندازی تپ تکاور امام سجاد (ع) با حضور محمودجواد انصاری جمعی گردان امام بشارت‌های جهان در کشور بلاروس شده است.

دختر کارزونی موفق به کسب نخستین نشان آسیایی در رشته پینگ‌پنگ شد

تارا سوری ملی‌پوش نوجوان کارزونی موفق به دریافت نخستین نشان آسیایی بانوان ایران در رشته تنیس روی میز هویس (امیدهای جهان) شد. این ورزشکار که اصالتاً اهل برج سوخته دهستان شاپور از توابع بخش مرکزی شهرستان کارزون و ساکن پوشهر می‌باشد، با مربی‌گری محسن شیشه‌گرها سرمربی هویس کشور موفق شد نشان برنز مسابقات آسیایی بانوکوک تایلند را به دست آورد. در مرحله دوم مسابقات مقابل نماینده مالدی متوقف شد و در نهایت به نشان برنز هویس دختران آسیا رسید.

وادث

تویر حامل لوازم‌بدکی قاچاق به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه تریلر و کشف انواع لوازم‌بدکی قاچاق به ارزش ۲۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شهرستان کارزون خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان کارزون هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلر مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودرو، ۶۸۹ کتارتن انواع لوازم‌بدکی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کنند. فرمانده انتظامی استان با بیان این که ارزش ریالی این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۲۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، اظهار کرد: پس از تشکیل پرونده متهم برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. سردار گودرزی خاطر نشان کرد: برای متهمان با پدیده قاچاق، شهروندان و مسئولان باید با تمام وجود درصحنه حاضر شده و فضای موجود را برای قاچاقچیان و سودجویان نامن کنند.

کشف ۲۹۰ رأس گوسفند قاچاق در خرمبید



فرمانده انتظامی خرمبید گفت: با تلاش مأموران کلانتری مرکزی این شهرستان، در یک عملیات ضربتی ۲ دستگاه کامیون متوقف و در بازرسی از آن ۲۹۰ رأس گوسفند قاچاق کشف شد. سرهنگ حمید جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران کلانتری مرکزی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در بلوار وحدت، در یک عملیات ضربتی به ۲ دستگاه کامیون کشف‌شده مظنون و آن‌ها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی

مذاکره مرگبار «گرگ پیر» در باغ مخوف



مشهد بازداشت شد و در نهایت به قتل مرتضی کودک ۱۱ ساله اعتراف کرد. وی گفت: جسد این کودک میان دره‌ای در جاده قدیم نیشابور در حالی کشف شد که کمر بند مشکلی نیز دور گردنش وجود داشت. نماینده دادستان مرکز خراسان رضوی در پایان ضمن اشاره به استشهاده ۱۸۰ نفری اهالی محل وقوع جرم از محضر دادگاه تقاضای صدور اشد مجازات درملاخام را کرد. سپس مرد معروف به «گرگ پیر» با دستور قاضی شاکری رئیس دادگاه در جایگاه متهم قرار گرفت و درحالی که به صراحت بیان می‌کرد قتل را قبول دارم، مدعی شد من کمر بند آن کودک را از دور کمرش باز کردم و به گردن او پیچاندم، ولی آن را نکشیدم! ضمن این که اتهام آدم‌ربایی را هم قبول ندارم چرا که کودک خودش سوار خودروی پی‌کی من شد و از سوی دیگر هم من او را برای آزار و اذیت به باغ نبردم، بلکه می‌خواستم او را گوشمالی بدهم! در پی انکار برخی از اتهامات توسط متهم و باوجود آنکه وی در مراحل بازپرسی و تحقیقات دادگاه کیفری، به جرائم خود اقرار کرده بود، بار دیگر قاضی جواد شاکری که با تسلط کامل بر اوراق و خطوط اعترافات متهم در پرونده، سخن می‌گفت: به بخشی از اقراربر صریح وی در مراحل دادرسی اشاره کرد و افزود: شما در قسمتی از اظهارات خودتان که در پرونده قیدشده است، به کشیدن هفت‌دقیقه‌ای کمر بند به دور گردن مقتول اعتراف کرده‌اید، ضمن این که پزشکی قانونی نیز فشار نواری شکل به دور گردن مقتول را تأیید کرده و آن را علت مرگ دانسته است. متهم که سعی می‌کرد با انکار آنچه در مراحل تحقیقات و بازسازی صحنه جرم بیان کرده بود، خود را از مخمصه سوالات تخصصی و فنی قاضی شاکری و هیئت مستشاری دادگاه رها کند در تناقض‌گویی‌هایی آشکار ادعا می‌کرد که سر کودک ۱۱ ساله به بلوکه سیمانی استخر باغ خورده است چرا که من او را هل دادم و به درون استخر خالی از آب افتاد، اما به هوش نیامدم! من او را به باغ بردم تا درباره «سگ» مذاکره کنیم! ولی هیچ سگی در باغ نبود! در این هنگام قاضی سؤال کرد: اما شما گفتید سگی در باغ نبود. پس چه چیزی را می‌خواستید به کودک ۱۱ ساله نشان بدهید؟ متهم پاسخ داد: با این بهانه می‌خواستم او را به باغ بکشانم تا گوشمالی‌اش بدهم! او به من فحش داد من هم عصبانی شدم و... وکیل تسخیری متهم سعی کرد تا قتل را به‌عنوان شبه عمد برای دادگاه اثبات کند که در این باره به اخبار روزنامه‌ها نیز اشاره کرد و گفت: در روزنامه‌ها از همان ابتدای ماجرا موضوع قتل عمد مطرح شد. همچنین علیرضا رون زاد معتقد بود که او به‌عنوان وکیل تسخیری فقط باید در بخش اتهام قتل عمد از متهم دفاع کند که مورد پذیرش رئیس دادگاه قرار نگرفت. قاضی شاکری گفت: دادگاه به‌هیچ‌وجه تحت تأثیر فضای رسانه‌ای قرار نمی‌گیرد و بر اساس موازین شرعی و قانونی به پرونده رسیدگی می‌کند. گزارش‌ها حاکی است، متهم که برای آخرین دفاع در جایگاه قرار گرفته بود، بار دیگر به صراحت اتهام قتل را پذیرفت، اما مدعی شد من کمر بند را دور گردن او انداختم، ولی آن را نکشیدم! شایان‌ذکر است، در آغاز جلسه رسیدگی به این پرونده، پس از تقاضای صدور اشد مجازات برای متهم از سوی اولیای دم، فرزانه واحد و امیر افخه الشعراء به‌عنوان وکلای اولیای دم ضمن بیان برخی جزئیات پرونده، دفاعیات خود را به رئیس دادگاه ارائه دادند و در پایان نیز رسیدگی غیرعلنی به اتهام عمل منافی عفت متهم برگزار شد.

قتل به خاطر جای نذری!



رئیس کلانتری خزانة از درگیری مرگباری که در پی نوبت برداشتن جای نذری آغاز شده بود، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، حوالی ساعت ۱۲ وقوع یک نزاع در محله علی‌آباد جنوبی به کلانتری ۱۶۰ خزانة اعلام شد که با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد که درگیری میان چهار نفر رخ داده که دو نفر از طرفین دعوا دچار مصدومیت با جفاقتی شده که یک نفر به دلیل اصابت چاقو به قفسه سینه در دم جان خود را از دست داده و نفر دیگر نیز به بیمارستان منتقل شد. در ادامه رسیدگی به این پرونده و با توجه به مرگ یکی از طرفین درگیری، بازپرس کلانتری قتل تهران نیز در محل حاضر شده و با هماهنگی مقام قضایی جسد مقتول به پزشکی قانونی انتقال داده شد. همزمان انجام تحقیقات از فرد مصدوم در بیمارستان در دستور کار مأموران قرار گرفته و مشخص شد که حوالی ساعت ۱۰ شب مقتول با یکی از بچه‌محل‌هایشان بر سر نوبت گرفتن جای نذری درگیر شده که با مداخله پلیس این نزاع تمام‌شده است. اما مدتی بعد دوباره درگیری میان این دو نفر آغاز شده و هرکدام یکی از دوستانشان